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Prograin

A world of Soybean

Quarry Seed is Western Canada’s premier seed distributor focusing on exclusive soybean genetics as well as
added value crop inputs.

We offer the best varieties in the industry exclusive to our dealer network, and combined with the most
innovative inputs, we can provide the grower with the highest returns.

Our extensive third party replicated plot trials and strip trials prove again and again that our dealers can offer
optimal solutions for soybean production.

Making crop decisions is becoming more difficult in these challenging times, with the marketplace offering
products that are not tested and proven under our Western Canadian conditions. Rely on Quarry Seed’s
research and knowledge to gain the upper hand on your farm.

www.quarryseed.com

Prograin is Canada’s premier soybean seed breeder, with some of the earliest soybean genetics in the world.
Their expertise, especially in research, makes them a world leader in soybeans, and Prograin is poised to be
a dominant force in Western Canada. Starting in 2017, Prograin will be introducing new exceptional climate-
suitable genetics into the Western Canada marketplace. Quarry Seed is proud to be their marketing and
distributing partner.

Founded in 1980, Prograin is a family owned business, specializing in producing early soybean genetics for
both GMO and NON-GMO markets. Research is the heart of the company. Since 1986 they have produced
over 100 private soybean varieties with registrations in Canada and throughout the world. Prograin has
pioneered many innovations commonly utilized now in North America.

Prograin has a clear mission; to develop, condition, process and efficiently market soybeans of superior
quality in order to satisfy the specific needs of our agricultural and commercial clientele. Prograin has a
commitment to excellence and integrity, respect for people (employees, suppliers, customers and partners)
and an ethical way of doing business. Quarry Seed shares and embraces these values as well; we are a proud
Canadian company committed to our dealers and producers. Together, we strive to exceed our customer’s
expectations in all ways.

Personalized service, extensive research, and a knowledgeable dealer network makes Quarry Seed Western
Canada’s premier soybean distributor, and Prograin has entrusted us with their best.

www.prograin.ca




2016 VARIETY TRIALS

Planting Date: May 21st 2016

*Yield is based on a 13% moisture content
*3d party trial data

Variety Yield  Maturity 80 745
A 2. Dario R2X (2250) 491 119 - = =3 o
B Dekalb 23-60RY (2350)  59.4 119 6 594 57.0 577
C  »f. Kosmo R2 (2450) 512 120 L, e o
D % Torro R2 (2325) 57.0 122 :
E  w% Dylano R2X (2450) 745 126 3 K
F w4 Dugaldo R2X (2475) 69.1 128 *
G NSC Richer RR2Y (2475)  57.7 128 2
H & Kendo R2 (2500) 642 133 10
| % Domingo R2X (2525) 64.6 133 0 . . c b e F G H !

Variety

Early Maturing Varieties: Dario, Kosmo and Torro were lower than 23-60 in the Carman area; but very early maturing varieties are not normally recommended to grow in a full season area.
Mid Maturing: Dugaldo, Dylano and Domingo express very high yield potential.

Planting Date: May 20" 2016

*Yield is based on a 13% moisture content
*3 party trial data

Variety Yield  Maturity 60
A . Dario R2X (2250) 385 107 49.9 49.4
B wfu Torro R2 (2325) 499 109 ” 40,0 - - -~ 423
C Dekalb 23-60 RY (2350)  37.8 116 40 - 378 '
D i Kosmo R2 (2450) 400 119 § “
E  «%. Dylano R2X (2450) 448 124 =
F wi. Dugaldo R2X (2475) 450 126 £ 20
G NSC Richer RR2Y (2475) 462 127 i,
H «%. Domingo R2X (2525) 494 128
| % Kendo R2 (2500) 423 129 0 . ; c R . A . ] |

Variety

Both Torro and Dario matured much earlier than 23-60 and yield much higher. In fact, Torro was highest yielding with the second earliest maturity in a full season area. Dylano, Dugaldo and Kosmo
were respectable for their maturity.



2016 VARIETY TRIALS
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Variety

Kosmo R2 (2450)

Dario R2X (2250)
Dekalb 23-60 RY (2350)
Dylano R2X (2450)
Torro R2 (2325)
Dugaldo R2X (2475)
Domingo R2X (2525)
NSC Richer RR2Y (2475)
Kendo R2 (2500)

Planting Date: May 18t 2016

Yield
54.4
491
59.3
60.5
56.8
65.6
59.6
61.5
60.7

Maturity
114
115
118
119
121
122
125
126
129

Yield bu/ac

70.0

60.0

50.0

40.0

30.0

20.0

10.0

0.0

54.4

49.1

*Yield is based on a 13% moisture content
*3rd party trial data

65.6

60.5 59.6 61.5 60.7

I 56'8 I I I I
D E F G H |

Variety

59.3

Mixed results: meaning results were not totally consistent to what we normally saw. 1) Normally Torro North of Highway #1 is very early and out yields 23-60 but not in this trial. 2) Kosmo is normally
a bit later than Torro and 23-60 but definitely earlier in this one. 3) Dylano and Dugaldo yield again the highest, this was consistent to other trials.
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Planting Date: June 7t 2016

Variety

NSC Watson RR2Y (2250)
Dylano R2X (2450)
Kendo R2 (2500)

Dario R2X (2250)
Domingo R2X (2525)
Torro R2 (2325)

Kosmo R2 (2450
Dugaldo R2X (2475)

Yield
34.44
34.99
36.82
37.19
38.65
39.19
44.97
47.41

Yield bu/ac

50

45

40

35

30

25

20

15

10

5

0

34.44

34.99

B

*Killing frost on September 30
*Yield is based on a 13% moisture content
*3<party trial data

47.41
44.97

39.19
36.82 37.19 38.65

C D E

Variety

Torro performed well considering its maturity was similar to NSC Watson +4.75 bu/ac. Kosmo and Duglado were the best yielding varieties but are 4 to 5 days longer in maturity.



2016 VARIETY TRIALS

Planting Date: May 18t 2016
*Yield is based on a 13% moisture content

Variety Yield  Maturity

A »f. Torro R2 (2325) 468 107 * s 50.8 50.2 50.0 525 496
B NSC Watson RR2Y (2250) 43.2 109 >0

C Dekalb 23-60 RY (2350) 420 112 o 40 -

D TH33003 R2Y (2400) 473 113 § 20

E TH32004 R2Y (2425) 460 115 g

F wfu Kosmo R2 (2450) 508 115 207

G ~%u Dylano R2X (2450) 502 117 10 -

H i Dugaldo R2X (2475) 500 118 0 -

| wie Domingo R2X 255) 525 120 A B ¢ b £ G H : !
J Astro R2Y (2525) 496 122 veriew

Early Maturing Varieties: Torro yielded the highest in the early maturing class. Torro looks similar to TH33003; yields slightly less, matures 6 days earlier in this trial.
Mid Maturing: Kosmo is a fairly early maturing variety; similar to TH33003 but with slightly better yield. Domingo was the highest yielding variety in the plot.

*Yield is based on a 13% moisture content

Planting Date: May 18" 2016 *3r party trial data
47.3
Variety Yield Maturity 500 1.8
45.0 .
A NSC Watson RR2Y (2250) 37.9 113 200 37.9 38.2 38.2 -
B wiw Torro R2 (2325) 38.2 115 35.0
N . 8 300
C  «%. Dario R2X (2250) 382 115 3 0
D Dekalb 23-60 RY (2350)  41.8 119 3 200
b
E  ~% Dylano R2X (2450) 473 120 122
F wt Dugaldo R2X (2475) 39.7 122 5.0
0.0
A B C D E F
Variety

Dylano was the clear winner in yield but the maturity was a bit long. 23-60 yielded well but was not as early in maturity as it is supposed to be. Dario, Torro and Watson were very respectable in
yield for their maturity.



2016 VARIETY TRIALS

Planting Date: May 18" 2016 *Torro was the highest yielding in the plot

Variety

PO02T04R (2350)

TH 35002 R2Y (2375)
wigsn Torro R2 (2325)

reene Kosmo R2 (2450)
TH32003 R2Y (2400)
TH32004 R2Y (2425)
PO06T78R (2425)
TH33005 R2Y (2450)
Astro R2 (2525)

I &G m m o O @ >
&

Yield  Maturity
4243 112

48.33 113

4938 113 g
44.40 114 E
47.87 114 >
4913 115

47.08 117

48.25 118

46.47 121

*3 party trial data

50 - 49.38 49.13

A B C D E F G H
Variety

Torro was again the highest yielder for being also one of the earliest maturing varieties. A clear winner in this trial.

Variety

NSC Watson (2250)
wine Torro R2 (2325)

Dario R2X (2250)
Dekalb 23-60 RY (2350)
nihe Dylano R2X (2450)

wmn Dugaldo R2X (2475)

m m g O @ >
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*Yield is based on 13% moisture

Planting Date: May 215t 2016 *3 party trial data
Yield Maturity 0 il 35.62
35 33.27 33.51 33.23
37.87 112 31.46
30
33.27 113
25
31.46 114 8
2 20
3351 116 =
s 15
35.62 117
10
33.23 118

Variety

NSC Watson was the highest yielding and the earliest in maturity. Torro and Dylano looked good as well; but a bit later. Note: Our local dealer had seed production of Dario and it seems to

be his favourite.



2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

INOCULANT

Yield bu/ac
3

50

I oG m m o O @ >

r X <

Results were inconsistent of what normally is expected. It seems like fewer additives enhanced maturity, but as a result reduced yield.

Planting Date: May 20* 2016

67.3
65.9 65.7
63.6
| 60.0
A B C D

Variety

Primo on seed + CMVB

Primo on seed + Primo in-furrow Low rate + CMVB
Primo on seed + Primo in-furrow High rate + CMVB
Primo on seed + N-Row granular 4 lbs/acre + CMVB
Primo on seed + N-Row granular 8 bu/acre + CMVB
Primo CL on seed + CMVB

Primo CL on seed + Primo in-furrow High rate + CMVB
Preside CL on seed + CMVB

Preside CL on seed + Primo in-furrow High rate + Primo in-furrow + CMVB
Preside CL on seed + Accolade on seed + CMVB
Primo on seed + HeadsUp on seed + CMVB

Primo on seed + HeadsUp on seed + CMVB

59.1

G
Variety

Yield
67.3
65.9
63.6
65.7
66.0
60.0
59.1
58.2
57.5
57.0
57.5
56.8

i i
H |

Maturity

126

126

126

126

126

126

122

122

122

122

122
122

57.0

*Yield is based on 13% moisture
*3d party trial data

56.8



2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

CRUISER MAXX VIBRANCE BEANS

*Yield is based on 13% moisture

Planting Date: May 20t 2016 *39 party trial data
Inoculant Yield 60
Primo 36.7
50
Primo + Vibrance Maxx 51.4
Primo + Cruiser Maxx Vibrance Beans 51.6 40

Yield bu/ac

Treatment Type

B 1 Primo B2 Primo + Vibrance Maxx B 3 Primo + Cruiser Maxx Vibrance Beans

A massive difference this year between Cruiser Maxx and untreated 14.9 bu/ac. Approximately 7% yield advantage to Cruiser Maxx is the norm.




2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

SOYRHIZO (LIQUID IN-FURROW)

P/anting Date: May 20t 2016 *Yield is based on 13% moisture
*3 party trial data
62

Inoculant Yield
A SoyRhizo Seed Treatment 59.8 61(: 60.9
SoyRhizo Seed Treatment + SoyRhizo 125 ml/ac in-furrow  60.9 S 6os
C SoyRhizo Seed Treatment + SoyRhizo 250 ml/ac in-furrow  61.5 E 60 50.8
.g 59.5
59
o A B C
Treatment Type

Previous in-furrow trials have been around 3-5% yield advantage (or 2 bushel advantage). This is a good economical response since liquid in-furrow is reasonably inexpensive ($4-$8 per acre).

PRECEDE, HEADSUP, SOYGREEN, RELEAF, 42PHI

*Yield is based on 13% moisture

Planting Date: May 20* 2016 *34 party trial data
Inoculant Yield * 64.8
A Primo on seed + Primo in-furrow + Precede on seed 57.3 - 626
B Primo on seed + Primo in-furrow + HeadsUp on seed ~ 60.2 N c02 -
C  Primo on seed + Primo in-furrow + Soygreen in-furrow  62.6 § v
D  Primo on seed + Primo in-furrow + Releaf in-furrow 61.3 ? " -
E  Primo on seed + Primo in-furrow + 42PHlI foliar 64.8 B

A B C D E
Treatment Type

42PHI and Phosphate foliar showed a strong economic response +7.5 bu/ac.



2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

INOCULANT

Planting Date: May 18t 2016 *Yield is based on 13% moisture
*3'd party trial data

62.0
613 61.1 o 61.1 61.0
61.0
60.0

60.0 59.4
(8]
S‘ 59.0 58.4
0

57.7

E 58.0
=

57.0

56.0

55.0

A B C D E F G H
Treatment Type

Inoculant Yield
A Primo 594
B Primo + CMVB 57.7
C  Primo + CMVB + 4 lbs N-Row 61.3
D  Primo + CMVB + 8 Ibs N-Row 61.1
E  SoyRhizo 60.0
F SoyRhizo + CMVB 61.4
G  SoyRhizo + CMVB + 4 Ibs N-Row 58.4
H  SoyRhizo + CMVB + 8 Ibs N-Row 61.1

Primo + CMVB + 8 Ibs N-Row + HeadsUp 61.0

Fairly flat results; however there was a 1.5 bu/ac advantage using granular inoculant on land that has had soybeans in rotation for a number of years.

10



2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

INOCULANT

Planting Date: June 7t 2016 *Killing frost on September 28t

*Yield is based on a 13% moisture content
*3rd party trial data

38
36.74
37
36 35.46
34.91 34.86 35.20
35 34.50
o
S 34
a 33.06
T 33
] 32.10 31.87
> 32
31
30
29
A B C D E F G H |
Treatment Type
Inoculant Yield
A Primo 34.91
B  Primo + CMVB 34.50
C  Primo + CMVB + 4 lbs N-Row 34.86
D  Primo + CMVB + 8 Ibs N-Row 33.06
E  SoyRhizo 32.10
F  SoyRhizo + CMVB 35.20
G SoyRhizo + CMVB + 4 Ibs N-Row 31.87
H  SoyRhizo + CMVB + 8 lbs N-Row 36.74

SoyRhizo seemed to work better than N-Row granular. Normally this is not the case. Primo looked better than SoyRhizo by itself.
8lbs N-Row plus SoyRhizo was the best result, nearly 2 bushel advantage.

Primo + CMVB + 8 lbs N-Row + HeadsUp 35.46




2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

CRUISER MAXX VIBRANCE

*Moisture corrected to 14%

. . h
Planting Date: May 18" 2016 *3rd party trial data
44.0 43.4
Inoculant Yield
42.0
N-Row 10 Ibs + Primo 36.3
N-Row 10 lbs + Primo + Vibrance Maxx  39.5 oo
N-Row 10 lbs + Primo + CMVB 434 £ w0
b= 36.3
2 360
34.0

32.0
N-Row 10 Ibs + Primo N-Row 10 Ibs + Primo + Vibrance Maxx N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB

Treatment Type

7.1 bu/ac advantage using Cruiser Maxx Vibrance, this is a bit higher than normal. Normally a 9% advantage of +3.25 bu/ac. Cruiser Maxx seems to give a more consistent response in cooler,
minimum tillage soils and fields that have a heavy rotation to soybeans.

N-ROW GRANULAR

*Moisture corrected to 14%

; . th
Planting Date: May 18t 2016 *3rd party trial data
44.0
433
Inoculant Yield
430
N-Row 5 Ibs + Primo 43.3
420
N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB 38.9
41.0
N-Row 15 Ibs + Primo + CMVB 38.6 .
% 40.0
3 389
S 390
38.0
37.0
36.0
N-Row 5 Ibs + Primo + CMVB N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB N-Row 15 Ibs + Primo +CMVB
Treatment Type

Ad(ditional granular inoculant in minimum tillage results in higher yields, but not this time. Normally an economic response in using 10 Ibs.

12



2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

PRECEDE, RELEAF, 42PHI

Planting Date: May 18" 2016 *Moisture corrected to 14%
*3rd party trial data
Inoculant Yield 480
N-Row 10 lbs + Primo + CMVB (Check) 39.5
N-Row 10 lbs + Primo + CMVB + Precede 45.8 420

45.8
41.7
39.5

N-Row 10 lbs + Primo + CMVB + Precede + Releaf 37.4 00 s

38.0 :
N-Row 10 lbs + Primo + CMVB + Precede + Releaf + 42PHI 41.7 = o

34.0

32.0

30.0
N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB (Check) N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB + Precede  N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB + Precede + N-Row 10 Ibs + Primo + CMVB + Precede +
Releaf Releaf + 42PHI

Yield bu/ac

o O W >

Treatment Type

Precede gave a nice yield response of +6.3 bu/ac. 42PHI also had a positive result of +4.3 bu/ac.

ON-SEED INOCULANT

Planting Date: May 18" 2016 *Moisture corrected to 14%
*3rd party trial data

39.5
. ]

Primo + CMVB + N-Row 10 Ibs SoyRhizo + CMVB + N-Row 10 lbs

40.0
Inoculant Yield

Primo + CMBV + N-Row 10 Ibs 39.5
SoyRhizo + CMVB + N-Row 10 lbs 35.9 80

37.0

39.0

Yield bu/ac

36.0

35.0

34.0

Treatment Type

Normally there is not much difference between these two premium inoculant products. They are both the premium products for the inoculant market. Primo was 3.6 bushel advantage over SoyRhizo.

13



2016 INOCULANT/SEED TREATMENT TRIALS

INOCULANT

Planting Date: May 18" 2016 *Yield is based on 13% moisture
*3rd party trial data

43.0

Other Trials Yield 15
HeadsUp + Primo + CMVB + N-Row 10 lbs 39.8 20
Soygreen Foliar + Primo + CMVB + N-Row 10 lbs 42.3 .
Primo + CMVB + N-Row 10 lbs (Check) 39.5

41.0
40.5

40.0 39.8

Yield bu/ac

39.5
39.5

39.0

38.5

38.0
HeadsUp + Primo + CMVB + N-Row 10lbs Soygreen Foliar + Primo + CMVB + N-Row 10 |bs Primo + CMVB + N-Row 10 Ibs (Check)

Treatment Type

1) No response to HeadsUp. Normally 5% advantage. 2) Soygreen Foliar had a +2.5 bu/ac advantage. First year in trials.




2016 AVAIL TRIALS

P-fertilizer polymer liquid
Increases availability of phosphate

Liquid use rate is 0.5% of solution or case for 1000 U.S. gallons liquid phosphate fertilizer
Granular use rate is one case per 4.5 metric tonnes

Ex: One jug of Avail would mix with 500 gallons 10-34-0 liquid fertilizer.

Avail In-Furrow for Soybeans: e Ui a9 s
Somerset Manitoba Per Acre
Gross Revenue 4 bu/ac increase * $11.00/bu $ 44.00
2 Avail cost 6 gal/ac rate $ 7.70
X Gross Return $36.30
Y]
4 4 Bushel Increase
40
35
38
3l

Check Avail (liguid)




Check 169 bu/ac

¥ Avail with 10-34-0 (Liquid 177 bu/
Avail In-Furrow for Corn: e (Hauie) e Acre
Stonewall Manitoba Gross Revenue 8 bu/ac increase * $4.75/bu $ 38.00
Avail cost 6 gal/ac rate $ 7.70
Gross Return $ 30.30
. 8 Bushel Increase
Pioneer-
7632
Corn Yield #
160 165 170 175 180
B Avail W Untreated
Check is Avail with 10-34-0 (liquid) 144.1 bu/ac
. . Avail & Accolade (Liquid) 157 bu/ac
Avall & Accolade Corn Trial: Per Acre
. Gross Revenue 12.9 bu/ac increase * $4.75/bu $ 61.28
Altﬂna Manltﬂha Avail cost 6 gal/ac rate $ 7.70
160 Accolade cost $3.50/ac in-furrow corn $ 3.50
155 Gross Return $ 50.08
150 12.9 bushel increase
145
140
135

TH7578 - 34,200 seedsperacre
- .55 acre strips

) ) - 140M & 40P on both
m Accolade & Avall  m Avail only



2016 ACCOLADE TRIALS

Growth promoter for cereals, corn and canola
Azospirillum (PGPR) secretes Indole Acetic Acid
Increases root biomass which improves nutrient, mineral and water uptake

On Seed Rate

One 10.4L bladder treats 3175 kg of Cereals and Corn, and can be mixed with seed treatment or water
In-Furrow Rate

One 10.4L bladder covers 70 acres. Recommended to dilute with 4-10 gallons/acre of water.

Check 91 bu/ac

Accolade on Seed in Oats: Accolade (Liquid) 96 bu/ac
. . Per Acre
MDI‘I‘IS Ma hito ba Gross Revenue 5 bu/ac increase * $2.75/bu $ 13.75
Accolade cost 2.5 bu/ac seeding rate at $2.10/bu Accolade $ 5.25
5 Bushel Increase Gross Return $ 8.50

|

Camden Oats

B8 89 a0 91 92 93 94 95 96 97

W Accolade W Untreated




Accolade on Seed in Corn:
Souris Manitoba

4 Bushel Increase
Corn Yield F

150 152 154 156

m Accolade ® Untreated

Accolade on Seed in Barley:
Souris Manitoba

2 Bushel Increase

)

Barley Yield #

79 79.5 80 BD.5 81 81.5 g2

®m Accolade on Seed ® Untreated

158

82.5

Check 152 bu/ac
Accolade (Liquid) 156 bu/ac

Per Acre
Gross Revenue 4 bu/ac increase * $4.75/bu $ 19.00
Accolade cost $3.50/ac in-furrow corn $ 3.50
Gross Return $ 15.50
Check 80 bu/ac
Accolade (Liquid) 82 bu/ac

Per Acre

Gross Revenue 2 bu/ac increase * $3.75/bu $ 7.50
Accolade cost 2.25 bu/ac seeding rate at $2.10/bu Accolade $ 473
Gross Return $ 2.77

18



Accolade & Cruiser Maxx Cereals Wheat Trial:
Rhineland Manitoba

50
48
il
44
a2
a0
38

B Untreated M Cruiser Maxx Cereals

3 reps pertreatment
On seed application

Accolade

Accolade & Cruiser

Untreated 42 bu/ac

Cruiser Maxx Cereals 45 bu/ac

Per Acre
Gross Revenue 3 bu/ac increase * $6.25/bu $ 18.75
Cruiser Maxx Cereals 2 bu/ac seeding rate at $5.94/bu CMQ $11.88
Gross Return $ 6.87
Untreated 42 bu/ac
Accolade (Liquid) 44 bu/ac

Per Acre
Gross Revenue 2 bu/ac increase * $6.25/bu $12.50
Accolade (Liquid) 2 bu/ac seeding rate at $2.10/bu Accolade $ 4.20
Gross Return $ 8.30
Untreated 42 bu/ac
Cruiser Maxx Cereals with Accolade (Liquid) 48 bu/ac

Per Acre
Gross Revenue 6 bu/ac increase * $6.25/bu $ 37.50
Cruiser Maxx Cereals 2 bu/ac seeding rate at $5.94/bu CMQ $ 11.88
Accolade (Liquid) Seeding rate of 2 bu/ac at $2.10/bu rate of Accolade $  4.20
Gross Return $ 21.42




Monsanto Company is a member of Excellence Through Stewardship® (ETS). Monsanto products are commercialized in accordance with ETS Product Launch Stewardship Guidance, and in
compliance with Monsanto’s Policy for Commercialization of Biotechnology-Derived Plant Products in Commodity Crops. Commercialized products have been approved for import into key export
markets with functioning regulatory systems. Any crop or material produced from this product can only be exported to, or used, processed or sold in countries where all necessary regulatory
approvals have been granted. It is a violation of national and international law to move material containing biotech traits across boundaries into nations where import is not permitted. Growers
should talk to their grain handler or product purchaser to confirm their buying position for this product. Excellence Through Stewardship® is a registered trademark of Biotechnology Industry
Organization.

Always read and follow pesticide label directions. Roundup Ready® crops contain genes that confer tolerance to glyphosate, the active ingredient in Roundup® brand agricultural herbicides.
Roundup® brand agricultural herbicides will kill crops that are not tolerant to glyphosate. Genuity Design®, Genuity

Icons, Genuity®, RIB Complete and Design®, RIB Complete®, Roundup Ready 2 Technology and Design®, Roundup Ready 2 Yield®, Roundup Ready®, Roundup®, SmartStax®, VT Double
PRO® and VT Triple PRO® are trademarks of Monsanto Technology LLC. LibertyLink and the Water Droplet Design® is a registered trademark of Bayer. Herculex® is a registered trademark of Dow
AgroSciences LLC. All other trademarks are the property of their respective owners.

Seeds containing the Roundup Ready® trait and the Genuity® Roundup Ready 2 Yield® trait are protected under numerous U.S. patents. Seed containing patented traits, such as seed
containing the Roundup Ready® and Roundup Ready 2 Yield® traits, can only be used to plant a single commercial crop. It is unlawful to save and replant Roundup Ready® soybeans and
Genuity® Roundup Ready 2 Yield® soybeans. Additional information and limitations on these products are provided in the Monsanto Technology Stewardship Agreement and the Monsanto
Technology Use Guide. The licensed U.S. patents for Monsanto technologies can be found at the following webpage: http://www.monsanto.com/productpatents

Monsanto Company is a member of Excellence Through Stewardship® (ETS). Monsanto products are commercialized in accordance with ETS Product Launch Stewardship
Guidance, and in compliance with Monsanto’s Policy for Commercialization of Biotechnology-Derived Plant Products in Commodity Crops. Roundup Ready 2 Xtend™ soybeans have
been approved for cultivation in the U.S. and Canada, and for import in Australia/New Zealand, Colombia, China, Japan, Korea, Mexico, Taiwan, and Vietnam. The single events in this
product have been approved for import in the EU. As of February 2, 2016, E.U. stack approval is in the final stage of approval and is expected but not guaranteed to be received in

the near future. Any crop or material produced from this product can only be exported to, or used, processed or sold in countries where all necessary regulatory approvals have been
granted. Itis a violation of national and international law to move material containing biotech traits across boundaries into nations where import is not permitted. Growers should talk
to their grain handler or product purchaser to confirm their buying position for this product. Growers should refer to http://www.biotradestatus.com/ for any updated information on
import country approvals.

ALWAYS READ AND FOLLOW PESTICIDE LABEL DIRECTIONS. Roundup Ready 2 Xtend™ soybeans contain genes that confer tolerance to glyphosate, an active ingredient in
Roundup® brand agricultural herbicides, and dicamba, the active ingredient in XtendiMax™ herbicide with VaporGrip™ Technology. Agricultural herbicides containing glyphosate will kill
crops that are not tolerant to glyphosate, and those containing dicamba will kill crops that are not tolerant to dicamba. Contact your Mansanto dealer or call the Monsanto technical
support line at 1-800-667-4944 for recommended Roundup Ready® Xtend Crop System weed control programs. Roundup Ready 2 Xtend™, Roundup Ready®, Roundup®, VaporGrip™
and XtendiMax™ are trademarks of Monsanto Technology LLC. Used under license.

XiteBio®, SoyRhizo®, PulseRhizo® and AGPT® are registered trademarks of XiteBio Technologies Inc.
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